
Uchwała Nr III/17/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2015.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2 art. 217, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 
885 ze zmianami) oraz art.115 ust. 3 ustawy o działalności leczniczej (tj.Dz.U. z 2013 poz. 217) 
Rada Miejska w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 65 920 000,00 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 61 920 000,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4 000 000,00 zł,

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do uchwały. Łączna kwota planowanych 

wydatków wynosi 68 420 000,00 zł z tego:

1) wydatki bieżące 58 063 759,00 zł z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych 46 400 935,00 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 241 702,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 159 233,00 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 3 810 000,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 363 810,00 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, związane z realizacją zadań gminy 

0,00 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 489 014,00 zł,

f) obsługa długu 1 000 000,00 zł,

2) wydatki majątkowe 10 356 241,00 zł z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 356 241,00 zł w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 związane z realizacją zadań gminy 112 300,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

zł.

3. Zmienia się przychody budżetu zgodnie z Tabelą nr 3 do uchwały. Łączna kwota 

planowanych przychodów wynosi 4 398 903,84 zł.

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 1



§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 2 500 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:

1. kredytu, pożyczki w kwocie 2 000 000,00 zł,

2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych w kwocie 500 000,00 zł.

§ 3. W dochodach i wydatkach budżetu ustala się:

a) dochody w kwocie 230 000,00 zł związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w kwocie 243 759,00 zł,

b) dochody w kwocie 70 000,00 zł uzyskane z grzywien nałożonych za naruszenia przepisów 

ruchu drogowego ujawnione za pomocą urządzeń rejestrujących zostaną w całości 

przeznaczone na remont sieci drogowej.

c) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie zł zgodnie z Tabelą nr 4 i Tabelą nr 5.

§ 4. Zmienia się plan kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w roku 

2015 zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 5. Zmienia się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Uchwały Nr III/17/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29.01.2015r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 150 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -80 000,00 0,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75416 150 000,00Straż gminna (miejska) -80 000,00 0,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych0570 150 000,00 -80 000,00 0,00 70 000,00

756 35 859 567,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-2 400 000,00 0,00 33 459 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 4 138 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -2 400 000,00 0,00 1 738 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 2 550 000,00 -2 400 000,00 0,00 150 000,00

900 415 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 400 000,00 2 815 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 0,00Gospodarka odpadami 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 3



Strona 2 z 2

62 000 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
236 000,00 0,00 0,00 236 000,00

-2 480 000,00 2 400 000,00 61 920 000,00

majątkowe
801 75 000,00Oświata i wychowanie 0,00 2 000 000,00 2 075 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

80104 0,00Przedszkola 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

2 000 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00 4 000 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 64 000 000,00

236 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 2 000 000,00 2 236 000,00

-2 480 000,00 65 920 000,004 400 000,00

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr III/17/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29.01.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 130 000,005 014 500,00 5 144 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 1 290 000,001 285 000,00

4950 Różnice kursowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

60095 Pozostała działalność 125 000,00 401 542,88276 542,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 949,88 125 000,00 396 949,88

630 Turystyka 21 000,0038 300,00 59 300,00

63095 Pozostała działalność 21 000,00 47 000,0026 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 21 000,00 46 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 828 754,00 5 828 754,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 4 600 054,004 600 054,00

4260 Zakup energii 857 000,00 - 30 000,00 827 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 230 500,00 30 000,00 1 260 500,00

750 Administracja publiczna 30 000,008 860 513,58 8 890 513,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 8 022 813,588 020 813,58

4950 Różnice kursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00 219 000,00191 000,00

4950 Różnice kursowe 2 000,00 28 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 380 000,0021 829 600,00 22 209 600,00

80110 Gimnazja 80 000,00 3 862 360,003 782 360,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 0,00 80 000,00 80 000,00

80195 Pozostała działalność 300 000,00 2 131 400,001 831 400,00

4950 Różnice kursowe 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 200 000,00 1 750 000,00

851 Ochrona zdrowia 25 000,00970 005,00 995 005,00

85111 Szpitale ogólne 25 000,00 25 000,000,00

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 5



BeSTia
Strona 2

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 25 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 100 000,008 860 252,00 8 960 252,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 100 000,00 100 000,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 50 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 000,006 344 435,63 6 446 435,63

90013 Schroniska dla zwierząt 6 241,00 37 241,0031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 241,00 6 241,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 6 241,00 243 759,00250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 6 241,00 143 759,00

90095 Pozostała działalność 102 000,00 577 000,00475 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 100 000,00 550 000,00

4950 Różnice kursowe 0,00 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 675,872 616 242,92 2 700 918,79

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 675,87 1 546 918,791 511 242,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 742,92 24 975,87 84 718,79

4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 10 700,00 34 500,00

92195 Pozostała działalność 49 000,00 549 000,00500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 49 000,00 549 000,00

926 Kultura fizyczna 47 324,13533 675,87 581 000,00

92695 Pozostała działalność 47 324,13 83 000,0035 675,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 975,87 - 24 975,87 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00 72 300,00 83 000,00

67 500 000,00 68 420 000,00920 000,00Razem:

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 6



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr III/17/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29.01.2015r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
120 000,00 0,00 120 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 253 903,84 - 1 000 000,00 2 253 903,84

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 25 000,00 0,00 25 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Razem: 4398903,8400Razem: 5398903,8400 Razem: -1000000,0000

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 7



Strona 1 z 1
BeSTia

Tabela nr 4 do Uchwały Nr III/17/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29.01.2015r.             
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 235 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
235 100,00

Zlecone 235 100,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 285,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 285,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 285,00

Zlecone 3 285,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 000,00

Zlecone 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 201 620,00

85203 Ośrodki wsparcia 229 320,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
229 320,00

Zlecone 229 320,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 925 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 925 000,00

Zlecone 3 925 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
47 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
47 300,00

Zlecone 47 300,00

4 441 005,00Razem:

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 8



Strona 1 z 2
BeSTia

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr III/17/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29.01.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 235 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 235 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 100,00

Zlecone 139 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 973,00

Zlecone 21 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 127,00

Zlecone 3 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 900,00

Zlecone 70 900,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 285,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 285,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00

Zlecone 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00

Zlecone 56,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 300,00

Zlecone 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 534,00

Zlecone 534,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zlecone 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

Zlecone 500,00

852 Pomoc społeczna 4 201 620,00

85203 Ośrodki wsparcia 229 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 310,00

Zlecone 75 310,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 425,00

Zlecone 5 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 903,00

Zlecone 13 903,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 978,00

Zlecone 1 978,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 876,00

Zlecone 83 876,00

4260 Zakup energii 5 000,00

Zlecone 5 000,00

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 9



Strona 2 z 2
BeSTia

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

Zlecone 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zlecone 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 105,00

Zlecone 8 105,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00

Zlecone 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 295,00

Zlecone 3 295,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

Zlecone 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 20 640,00

Zlecone 20 640,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00

Zlecone 2 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00

Zlecone 2 188,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 800,00

Zlecone 2 800,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 925 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 645 820,00

Zlecone 3 645 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 503,00

Zlecone 97 503,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 009,00

Zlecone 8 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 169,00

Zlecone 168 169,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 756,00

Zlecone 1 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 461,00

Zlecone 461,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

Zlecone 3 282,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
47 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 300,00

Zlecone 47 300,00

4 441 005,00Razem:

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/17/2015 z dnia 29.01.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

630 63003 6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

750 75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

851 851111 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

sektora finansów publicznych

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

sektora finansów publicznych

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

dorealizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

801 80110 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

300 000,00

12 300,00

550 000,00

20 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 720 000,00razem

1. Dotacje podmiotowe

1 170 000,00

40 000,00

25 000,00

25 000,00

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Słubice w roku 2015

2. Dotacje podmiotowe

Plan na                   

rok  2015

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

52 300,00

razem 685 000,00

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 772 300,00

15 000,00

razem

2. Dotacje celowe

140 000,00

140 000,00

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 415 000,00

Dotacje razem: 4 187 300,00

1 730 000,00razem

400 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

80 000,00

1 250 000,00

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 11



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80101 80101

2400 5 700,00

0750 14 810,00 4210 7 000,00

0920 200,00 4240 9 510,00

0970 1 500,00

80148 80148

0830 130 000,00 4220 130 000,00

146 510,00 152 210,00

5 700,00

152 210,00 152 210,00

801 801

80101 80101

2400 8 990,00

0690 50,00 4210 6 350,00

0750 17 000,00 4240 8 000,00

0920 200,00 4300 3 000,00

0970 3 000,00

80148 80148

0830 110 000,00 4210 3 000,00

0920 100,00 4220 110 000,00

130 350,00 139 340,00

8 990,00

139 340,00 139 340,00

Klasyfikacja budżetowa

Ogółem

Klasyfikacja budżetowa

Ogółem Ogółem

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 

Razem Razem

Razem Razem

Szkoła Podstawowa nr 1

Szkoła Podstawowa nr 2

Ogółem

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/17/2015 z dnia 29.01.2015r.

Plan na rok 2015

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 12



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80101 80101

2400 3 920,00

0750 3 000,00 4210 5 200,00

0920 200,00 4300 4 000,00

0960 4 000,00

0970 2 000,00

80148 80148

0830 110 000,00 4220 110 000,00

119 200,00 123 120,00

3 920,00    

123 120,00 123 120,00

801 801

80101 80101

2400 50,00

0690 500,00 4220 500,00

0750 950,00 4240 950,00

1 450,00 1 500,00

50,00

1 500,00 1 500,00

801 801

80101 80101

2400 10,00

0690 500,00 4220 500,00

0750 400,00 4240 620,00

0920 20,00

0970 200,00

1 120,00 1 130,00

10,00

1 130,00 1 130,00

Razem

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Szkoła Podstawowa w Golicach

Razem

Szkoła Podstawowa nr 3

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Ogółem Ogółem

Szkoła Podstawowa w Kunowicach

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 13



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 10 590,00

0690 103 050,00 4210 13 850,00

0750 2 200,00 4240 6 000,00

0920 200,00 4260 40 620,00

0970 800,00 4270 1 360,00

4280 800,00

4300 12 000,00

4350 0,00

4360 2 250,00

4370 0,00

4390 2 000,00

4410 200,00

4430 1 300,00

4510 100,00

4700 350,00

80148 80148

0830 123 600,00 4210 2 700,00

4220 123 600,00

4260 12 100,00

4280 220,00

4300 2 200,00

4700 500,00

6060 7 700,00

229 850,00 240 440,00

10 590,00

240 440,00 240 440,00

Przedszkole Samorządowe nr 1

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 14



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 28 590,00

0690 120 230,00 4210 17 100,00

0920 500,00 4260 49 450,00

4280 400,00

4300 23 780,00

4350 0,00

4360 3 000,00

4390 1 500,00

4410 300,00

4430 5 500,00

4510 100,00

4700 1 300,00

80148 80148

0830 144 200,00 4210 2 500,00

4220 144 200,00

4260 14 000,00

4280 100,00

4300 1 500,00

4700 200,00

264 930,00 293 520,00

28 590,00

293 520,00 293 520,00

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Przedszkole Samorządowe nr 2

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 15



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 6 850,00

0690 68 700,00 4210 11 720,00

0920 200,00 4240 8 000,00

0970 500,00 4260 30 000,00

4280 380,00

4300 12 810,00

4350 0,00

4360 3 100,00

4370 0,00

4390 2 200,00

4410 600,00

4430 1 000,00

4700 800,00

80148 80148

0830 86 690,00 4210 760,00

4220 83 200,00

4280 120,00

4300 1 400,00

156 090,00 162 940,00

6 850,00

162 940,00 162 940,00

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Przedszkole Samorządowe nr 3

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 16



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80104 80104

2400 14 520,00

0690 86 000,00 4210 15 940,00

0750 5 600,00 4240 7 600,00

0830 10 000,00 4260 35 000,00

0920 300,00 4270 7 400,00

0970 200,00 4280 500,00

4300 19 330,00

4350 0,00

4360 2 200,00

4370 0,00

4390 2 000,00

4410 300,00

4430 1 000,00

4510 800,00

4700 750,00

80148 80148

0830 113 000,00 4210 6 500,00

4220 113 000,00

4280 100,00

4300 2 680,00

215 100,00 229 620,00

14 520,00

229 620,00 229 620,00

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Przedszkole Samorządowe nr 4

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 17



Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Plan  na 2015 Dział Rozdział § Plan  na 2015

801 801

80110 80110

2400 10,00

0750 20 000,00 4240 22 200,00

0920 200,00

0970 2 000,00

22 200,00 22 210,00

10,00

22 210,00 22 210,00

801 801

80110 80110

2400 65,00

0,00 65,00

65,00

65,00 65,00

1 366 095,00 1 366 095,00Jednostki ogółem Jednostki ogółem

Gimnazjum nr 1

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Ogółem Ogółem

Ogółem Ogółem

Gimnazjum nr 2

Razem Razem

Stan środków pieniężnych 

na początek  okresu 

sprawozdawczego

Stan środków pieniężnych na 

koniec okresu 

sprawozdawczego

Id: 1DB5796E-0EBC-44A3-98C0-3412C92823BF. Uchwalony Strona 18




